�
2C
D
C
 2
93
 0
34

	 Ausgangskontakte: 1 Wechsler (16 A) oder 2 Wechsler (8 A)
	 Kadmiumfreier Kontaktwerkstoff
	 Baubreite auf Sockel 15,5 mm
	 Geeignet für logische Sockel und Standardsockel
	 Steckbare Funktionsmodule: Verpolschutz/Freilaufdiode, LED Anzeigen, RC Glieder,
Überspannungsschutz, Zeitmodule






Bestelldaten
Typ Bemessungssteuerspeisespannung US Bestell-Nummer
1 Wechsler: 250 V, 16 A
CR-P012DC1 12 V DC 1SVR 405 600 R4000
CR-P024DC1 24 V DC 1SVR 405 600 R1000
CR-P048DC1 48 V DC 1SVR 405 600 R6000
CR-P110DC1 110 V DC 1SVR 405 600 R8000
CR-P024AC1 24 V AC 1SVR 405 600 R0000
CR-P048AC1 48 V AC 1SVR 405 600 R5000
CR-P110AC1 110 V AC 1SVR 405 600 R7000
CR-P120AC1 120 V AC 1SVR 405 600 R2000
CR-P230AC1 230 V AC 1SVR 405 600 R3000
2 Wechsler: 250 V, 8 A
CR-P012DC2 12 V DC 1SVR 405 601 R4000
CR-P024DC2 24 V DC 1SVR 405 601 R1000
CR-P048DC2 48 V DC 1SVR 405 601 R6000
CR-P110DC2 110 V DC 1SVR 405 601 R8000
CR-P024AC2 24 V AC 1SVR 405 601 R0000
CR-P048AC2 48 V AC 1SVR 405 601 R5000
CR-P110AC2 110 V AC 1SVR 405 601 R7000
CR-P120AC2 120 V AC 1SVR 405 601 R2000
CR-P230AC2 230 V AC 1SVR 405 601 R3000
Fett gedruckte Artikel = Lagerware. Verpackungseinheit = 10 Stück.
Zulassungen
G UL508
O CAN/CSA C22.2 No.14